СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Канадей

17  ноября  2021 года                                                                                  № 121

О составе комиссии  по  соблюдению
требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности
муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского  района Ульяновской области,
и урегулированию конфликта интересов

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  муниципального
образования Канадейское сельское поселение от 29 февраля 2016 года  № 113
«Об  утверждении  Положения  о  Комиссии   по  соблюдению  требований  к
должностному  поведению  лиц,  замещающих  муниципальные  должности
муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского
района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов», Совет
депутатов  муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области, решил:
         1. Создать комиссию  по соблюдению требований к должностному
поведению лиц,  замещающих  муниципальные  должности   муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  Николаевского   района
Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов.
         2.   Утвердить   состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к
должностному  поведению  лиц,  замещающих  муниципальные  должности
муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского
района  Ульяновской  области,  и  урегулированию  конфликта  интересов,
согласно приложению.
         3.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов
муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского
района Ульяновской области от 11.03.2016  № 118 «О составе комиссии  по
контролю  за  достоверностью  сведений  о   доходах,  об  имуществе  и
обязательствах   имущественного  характера,   предоставляемых   лицами,
замещающими  муниципальные  должности  муниципального  образования

Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области,
и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих
муниципальные  должности  муниципального  образования  Канадейское
сельское   поселение  Николаевского  района  Ульяновской  области,  и
урегулированию конфликта интересов».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского района
Ульяновской области                                  Н.М. Юртаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Канадейское сельское поселение
от 17 ноября  2021 года № 121

Председатель комиссии :
Лисенкова В.М.              -  заместитель Председателя Совета депутатов
                                             муниципального образования Канадейское
                                             сельское поселение Николаевского района
                                             Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Яранова Н.М.                  -   специалист Администрации  муниципального
                                              образования Канадейское сельское поселение
                                              Николаевского района Ульяновской области
                                               ( по согласованию)
Члены комиссии:

Тучина И.В.                  - член  комиссии по бюджету, социальной и
                                         молодёжной политике, местному самоуправлению;
Денискин К.П.              -  член комиссии по вопросам ЖКХ, строительства и
                                         дорожного хозяйства, аграрной политики,
                                           природопользованию и охране окружающей среды;
Авдеева Е.А.                – член региональной общественной организации
                                        «Палата справедливости общественного контроля
                                        Ульяновской области» в Николаевском районе
                                        (по согласованию).